REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E KACANIKUT
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE DHE
EMERGJENCES

07-104/02- 77 73 /24
*Daté: _g22.03 -~ é&;é

Duke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-040 Pér Vetéqeverisjen Lokale, Ligjin Nr. 04/L-
060 pér Mbeturina, Statutin e Komunés sé Kacanikut 01 Nr.60/01-12895/20 nenin
78 pika 6, Planin Komunal pér Menaxhimin e Mbeturinave 2023-2027, Rregulloren
01Nr.07-60/01-17890/19 pér Menaxhimin e Mbeturinave né Komunén e Kacanikut,
dhe duke marr parasysh kérkesat e qytetaréve pér ofrimin e shérbimit té
menaxhimit té mbeturinave, Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencave, bén
kéte:

SHPALLJE PUBLIKE

Pér Ofrimin e Shérbimit té Menaxhimit t& Mbeturinave né Zonén e I1I-té,

L. Pérmes késaj shpallje publike, njoftohen té gjithé operatorét ekonomik privat,
se mund té aplikojné pér ofrimin e shérbimit t& Menaxhimit t& Mbeturinave
né zonén e II-t€ pér periudhén njévjecare 2024-2025.

2. Ofrimi i shérbimit pér zonén e I11-té pérfshiné kéto vendbanime:
a. Begracé dhe
b. Kaganik i Vjetér

3. KRITERET PER OPERATORIN EKONOMIK PRIVAT PER
MENAXHIMIN E MBETURINAVE KOMUNALE

* Licencé valide pér Menaxhimin e Mbeturinave Komunale té Iéshuar nga
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés,

» Certifikaté e biznesit pér veprimtariné e lartcekur,

* Kontraté valide pér deponim té mbeturinave me KMDK-né (Kompania pér
Menaxhimin e Deponive té Kosovés) apo deponi tjetér e licencuar,

* Licencé pér zhvillim té késaj veprimtarie né regjionin toné (e preferueshme),

* Referenca pér veprimtariné e lartcekur (3 vitet e fundit).



4. KAPACITETET TEKNIKE

* 2 kamion kompaktor minimum 7m3,

* 1 kamion pér bartjen e mbeturinave nén 4m3,

* Minimum 2 vozités kamioni kategoria ‘C’

* Nr. e punétoréve té nevojshém pér grumbullimin e mbeturinave,

* Punétoriné pér servisim t& automjeteve apo kontraté valide me punétori té
licencuar.

Dokumentet e kompletuara duhet t& dorézohen né zyrén e pranimit.
Né mungesé t¢ dokumenteve té kérkuara, kérkesa do té refuzohet.

Pér mé shumé informacione dhe pér marrjen e aplikacionit, mund t& drejtoheni né
Drejtoriné e Shérbimeve Publike dhe Emergjencés.

Afati pér paraqitjen e aplikacioneve do té jets 15 dit, nga dita e publikimit t&

shpalljes publike.
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